L

Porec

Turisticka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Albanija
Argentina
Australija
Austrija
BiH
Belgija
Bjelorusija
Brazil
Bugarska
Cipar
Crna Gora
Ceska
Cile
Danska
Estonija
Finska
Francuska
Grcka
Hong Kong, Kina
Indija
Indonezija
Irska
Island
Italija
Izrael
Japan
Jordan

Juznoafricka Republika

Kanada
Katar
Kazahstan
Kina

Koreja
Kosovo
Kuvajt
Letonija
Lihtenstajn
Litva
Luksemburg
Madarska
Makedonija
Malta
Maroko
Meksiko
Nizozemska
Norveska

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2014 Dolasci 2015

Arrivals

128
128
615
81.205
2.243
4.752
744
217
432

12

133
12.168
46
1.813
358
1.380
4.029
72

39

76

21
1.158
27
47.606
17
624

133
691

144
217
319
191

261
54
318
108
8.298
570
34

26
14.974
1.857

01.01.2015. - 30.09.2015.

Arrivals

183
178
691
91.626
2.637
6.034
578
396
424

143
13.755
52
1.958
508
1.443
4.354
108

17

88

1.209
49
56.766
342
807

188
i

181
438
633
393

452
42
462
197
11.273
586
27

18

77
15.157
1514

Indeks

143
139
12
13
118
127

78
182

98

75
108
13
13
108
142
105
108
150

44
116

38
104
181
119
200
129
700
141
12

126
158
198
206
100
173

78
145
182
136
103

79
120
296
101

Nocenja 2014 Nocenja 2015

Nights

580
388
1.944
421.456
12,495
30.453
5.338
730
1,608
46
483
77.862
15
11.151
1775
8.224
17.784
340
63

184

93
7.713
147
231.243
539
904

3

743
2276
0

909
644
496
967
10
1.063
861
1.720
880
43.064
3.358
9

66

76
131.763
11.250

Nights

991
491
1.965
474158
14.865
39.324
4.557
1.285
1.840
33

709
86.988
142
12.236
2.675
8.289
19.037
645

27

269

40
8.131
226
268.383
1.388
1.121
27

926
2.361
26
1.173
900
678
1.677
3
1.988
779
2.615
1.359
55.362
3.093
68

82

208
132.281
9.482

Indeks

171
127
101
13
19
129

85
176
114

72
147
12
123
10
151
101
107
190

43
146

43
105
154
116
258
124
900
125
104

129
140
137
173
30
187
90
152
154
129
92
74
124
274
100
84

%

0,03
0,02
0,07
15,94
05
1,32
0,15
0,04
0,06

0,02
2,92

0,41
0,09
0,28
0,64
0,02

0,01

0,27
0,01
9,02
0,05
0,04

0,03
0,08

0,04
0,03
0,02
0,06

0,07
0,03
0,09
0,05
1,86
0,12

0,01
4,45
0,32



Novi Zeland

Njemacka

Ost.zem.Juz. i Sred.Am.
Ost.afr.zem.

Ost.azij.zem.
Ost.eur.zem.

Ost.zem.Ocean.
Poljska
Portugal
Rumunjska
Rusija

SAD
Slovacka
Slovenija
Srbija
Spanjolska
Svedska
Svicarska
Tajland
Tajvan Kina,
Tunis

Turska

Ujed. Kraljev.

Ujed.Arap. Emirati United Arab Emir.

Ukrajina
Nepoznato drzavljanstvo
Hrvartska

Ukupno
Datum 1 05.09.2015.

153
93.682
17
262

268
182

46
6.980
181
2401
20.250
2.003
5.281
39.954
3.140
1.073
4.239
5.569
69

87

10

321
10.695
2
2.857
18
20.222

408.586

179
104.603
264
107

473
232

17
8.700
197
3.122
11.193
2.200
6.063
44,857
3.476
1.445
4.442
6.913
84

22

12
438
12.802
5
3.003
4
20.551

452.194

"7
112
154

4

176
127

3.337
125
109
130

55
110
115
112
1M1
135
105
124
122

25
120
136
120
250
105

22
102

111

385
778.042
684
1.051

1.284
1.296

282
48.449
763
12.595
211.892
6.270
30.916
311.941
20.021
2973
27.544
34.365
279
107

40
1.305
78.455
4
23.586
117
109.890

2.738.662

434
864.211
1.061
524

2.928
1.421

7
61.131
889
16.601
128.886
7432
34.994
341.730
24.283
4.098
27.950
41.635
437

60

28
2.332
98.159
14
24.343
48
124.024

2.975.018

113
11
155

50

228
110

27
126
17
132

61
119
113
110
112
138
101
121
157

56

70
179
125
350
103

41
113

109

0,01
29,05
0,04
0,02
0.10
0,05

2,05
0,03
0,56
4,33
0,25
1,18
11,49
0,82
0,14
0,94
14
0,01

0,08

33

0,82

417

100,00



